[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 153/2012
De Congratulações ao E.C. 7 de Setembro, de São João Novo, pelo apoio na realização da Festa das Nações.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Esporte Clube 7 de Setembro, localizado no Distrito de São João Novo, é um clube tradicional que se destaca cada vez mais na nossa cidade, não só pela realização de eventos esportivos. Recentemente apoiou a Festa das Nações, a qual foi realizada na sede desse clube.
O evento contou com grande quantidade de frequentadores, os quais elogiaram a festa e o Esporte Clube 7 de Setembro por ter contribuído com o sucesso do evento.

Tudo isso, só foi possível graças ao empenho dos dirigentes e colaboradores desse importante clube, que cada vez mais passa a fazer parte da história da nossa cidade.
Ante o exposto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao E.C. 7 de Setembro, de São João Novo, pelo apoio na realização da Festa das Nações.
Que da presente seja dada ciência à Presidência do E.C. 7 de Setembro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de maio de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
 Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2012 - 17:11:44 02556/2012